
Vaše nejlepší brána k poznání                                                                       www.portaoptima.com

SOLNOHRADSKO
Berchtesgaden – Salzburg – Hallstatt a alpská  jezera

Solná komora je  jedna z nejkrásnějších částí  Rakouska,  je  to  krajina zapsaná v Seznamu světového
dědictví  UNESCO,  města  Hallstatt  a  St.  Wolfgang  jsou  perlami  Solné  komory. Hlavní  město
Solnohradska, město Salzburg, je právem nazýváno pro své množství památek Římem severu. Je rodným
městem hudebního velikána W. A. Mozarta. 

Termín: 16. – 18. 5. 2018
Cena: 2.790,- Kč 
Cena zahrnuje:  dopravu zájezdovým klimatizovaným autobusem (vybaveným WC, DVD a bufetem),
parkovné, 1x  ubytování  ve  vícelůžkových  pokojích  v okolí  Salzburgu,  1x  snídani,  připojištění
léčebných výloh v zahraničí, pojištění proti úpadku CK, služby průvodce. Cena nezahrnuje vstupné.
Přesná  výše  vstupného  bude  uvedena  v  pokynech  na  cestu  asi  14  dní  před  odjezdem (cca  50€).  Lze
doobjednat bagety (50,-Kč/kus a večeři 70,-Kč/osoba). 

Program: 

1. den: Odjezd ze středy na čtvrtek v nočních hodinách (cca 23.30)

2. den: Příjezd do oblasti SOLNÉ KOMORY. Dopolední návštěva  BERCHTESGADENU, výjezd do
Hitlerova  „Orlího  hnízda“  –  úžasné  vyhlídky  do  okolí  na  vrcholky  Alp  a  na  jezero  Königssee.
Odpolední prohlídka  SALZBURGU, nazývaného pro své množství památek  Římem severu. Město je
sídlem arcibiskupa a rodným městem W. A. Mozarta. Dominantou města je pevnost Hohensalzburg, jedna
z nejzachovalejších středověkých pevností Evropy –  možnost výjezdu lanovkou na vrch, vyhlídka do
okolí. Nocleh.
3. den: Návštěva   HALLSTATTU –  jednoho z nejmalebnějších městeček Solné komory, ležícím na
břehu stejnojmenného jezera při úpatí horského masivu Dachstein (2996 m n.m.). V dřívějších dobách
město bohatlo a vzkvétalo díky těžbě soli. Výjezd lanovkou na Solný vrch (výhled do okolí), prohlídka
solného dolu s řadou atrakcí (skluzavky, důlní vláček). V dole se nachází řada krásných solných jezer.
Možnost plavby parníčkem po Hallstattském jezeře.
V podvečerních hodinách odjezd zpět do ČR. Návrat do Brna v nočních hodinách (cca 24.00).
Uzávěrka přihlášek:  31.  10.  2017.  S přihláškou  se  hradí záloha ve výši  1.400,-Kč.  Doplatek ceny
(1.390,-Kč) je  nutno uhradit  do 16.  4.  2018.  Obě platby proběhnou bezhotovostně na účet  školy.
Variabilní symbol obdrží vaše dítě u paní učitelky Vídenské.

Storno podmínky: Do 31. 10. 2017 bez poplatku, od 1. 11. 2017 poplatek ve výši 1.400,-Kč, od 16. 4. 2018 poplatek
ve výši 100% ceny. Storno poplatek se neplatí, pokud účastník za sebe zajistí náhradníka. 
Cena  může  být  navýšena  v důsledku  náhlých  daňových  a  kurzovních  změn  či  nárůstu  cen  pohonných  hmot  a
průjezdních poplatků.
--------------------------------------------------------------------------zde oddělit--------------------------------------------------------------------

Přihlašuji své dítě závazně na exkurzi „Solnohradsko “ ve  dnech 16. – 18. 5. 2018 a souhlasím se stornovacími podmínkami

Jméno, příjmení, třída: ……………………………………………………….. Rodné číslo: ……………………………… (nutné uvést

kvůli pojištění!). Adresa: ……………………………………………………………………… Telefon: ……......…………………

Podpis zákonného zástupce dítěte: …………………………………………………………


